לא נותר אלא לחזור לחיוב -תביעתה להגדלת המזונות(

המקורי במזונות האישה על פי פסק הדין שר ניתן על

ידי.

כידוע, מתן סעד בגין תביעה שלא הוגשה אינו עניין

פורמלי של סדרי דין אשר ניתן להתגבר עליו באמצעות

, הלענייני משפח חוק בית המשפטל 8 הוראת סעיף

. מדובר בדרישה מהותית אשר הינה 1995-תשנ"ה

ממושכלות היסוד של שיטתנו ולה השלכות על יכולתו

של בעל דין להתגונן כראוי מפני התביעה, על אופן ניהול

הדיון, וכן על חובת תשלום אגרה.

מורה כי החל מיום מתן פסק דין זה אשר על כן, הנני

כפי ₪ 1,500חייב הבעל במזונות האישה בסך חודשי של

שנקבע בפסק הדין הנ"ל. חיוב זה יעמוד על כנו עד

דיונים בבית הדין הרבני והחלטות שניתנו מלפניו, לרבות אלה של בית הדין

הרבני הגדול.

יש לזכור ובהקשר זה, כי לנוכח סירובה של המערערת הטיל בית הדין הרבני

חוק בתי דין רבניים )קיום פסקי דין של גירושין( בר עליה הגבלות כאמו

והעתק מהחלטתו על הטלת הגבלות אלה הועבר כמתחייב על 1995-התשנ"ה

)ג( לאותו חוק לנשיא בית הדין הרבני הגדול וזה נתן 1פי הוראת סעיף

אישורו להטלת ההגבלות )ראה החלטת בית הדין הרבני האזורי מיום

באה אל העולם בחלל ריק, אלא שקדמו לה שורה (. החלטה זו לא 12/3/15

של החלטות שניתנו בעקבות דיונים אליהם הוזמנו שני הצדדים לפני בית

הוזמנו הצדדים לסידור גט בבית 6/7/14הדין הרבני האזורי.